行政財産使用許可申請書
倉敷市教育委員会教育長　宛　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

	申　請　者
	住　所

	氏　名

	（担当部署）

	T E L

	1
	申 請 地

	地先

	(学校園名)

	区　分
	種　目
	数　量
	備　　　考

	㎡

	　　　外　　　　　件については別紙内訳参照

	使用目的
	使用期間

	平成　　年　　月　　日
～
平成　　年　３月３１日

	必要理由

	添付書類（※使用場所が確認できるものを必ず添付ください）

	　□ 位置図　　□ 平面図　　□ 丈量図　　□ その他［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

	その他参考事項

上記のとおり、行政財産を使用したいので、倉敷市財務規則第236条の規定により、許可を申請します。
印